

MAINOS



Petra Lisitsin-Manteren ohjaama kansalaisopiston laulunäytelmä palautti satapäisen yleisön muistot 1970-luvun maaseudulle. Riistavedellä järjestelyistä vastasivat Kuopio 250 v. ja pitäjäraati.

Puheenjohtajan katsaus

Kohta on tämä omituiselta vaikuttanut vuosi lopuillaan, mutta kovin tutulta tuntuu kuin 4 v. sitten, pitäjäraatien rahoitus oli vaakalaudalla ja valtuutetuille oli lähtenyt viestiä perusteluineen miksi rahoitusta ei saa vähentää. Silloin kehittämisraha puolittui, mutta toimintaraha säilyi ennallaan. Maanantaina kaupunginvaltuusto päätti, että pitäjäraatien toimintaraha on ensivuodellekin 30 000 euroa, mutta raatien kehittämisraha loppui. Viime toukokuussa oli taas paljon keskustelua raadeista ja mikä on niiden tulevaisuus ja nyt taas ollaan samassa tilanteessa. Vaikka sanotaan, että muutos on mahdollisuus, mutta kuitenkin toivon hartaasti, että voisimme keskittyä kehittämään pitäjäraatien toimintaa ja tehostamaan yhteistyötä. Pitäjäraatitoiminta on edelleen Kuopion strategian v. 2030 mukaista. Kuopiolainen toimintatapa on "lupa tehdä toisin". Tosin tämä toimintatapa on välillä turhan varovaista, siinä pitäisi olla lisäys, mistäs sitä tietää ennen kuin kokeilee, tämä lause v. 1920 syntyneen äitini lempilause.

Tosiaan kokeilla pitäisi ja mukaan jos ei helmitaulu niin ainakin taskulaskin, laskettaisiin mikä tapa toimia on kustannustehokkain, koska monta kertaa toiminnan lakkauttaminen saattaakin tulla kalliimmaksi kun otetaan huomioon ihan kaikki kustannukset.

Ensi vuoden toimintasuunnitelmaa ei olla aloitettu, joten nyt on erittäin hyvä aika kertoa toiveita, tavoitteita v. 2025. Kaikki toiveet, suuret ja pienet ovat yhtä arvokkaita meille, vaikka emme jotain pystyisikään rahoittamaan, me tiedämme mistä esim. hankerahaa voi hakea. Isommissa hankkeissa kyllien välinen yhteistyö olisi parasta.

Nythän on Kuopion 250 v. juhluvuosi ja mikä olisi sinun ideasi juhlistaa Kuopion syntymäpäivää Riistaveden väkiluku on vähentynyt jonkin verran, joten nyt tarvitaan toimia jotta saadaan uusia asukkaita. Riistaveden tonttitalanne tällä hetkellä huono, mutta jos sinulla on maata tonttimaaksi, niin isommille tonteille on kysyntää. Riistaveden kaavailta Monitoimijatalon

ruokasalissa keskiviikko 8.1.2025 klo 17.30 saamme paljon tietoa alueen kaavoituksesta. Kahvitarjoilu alkaen 17.30

Kaavailtaan osallistujat kaupunkisuunnittelujohtaja Ilkka Laine, yleiskaavapäällikkö Heli Pitkänen, kaavoitusarkkitehti Lassi Suihkonen ja kaavoitusinsinööri Timo Könönen.

Osallistumme yhdessä muiden raatien kanssa Rakenna ja Asu messuille helmikuussa.

Alustavasti olemme suunnitelleet hätäensiapu kurssin järjestämistä Rauhallista ja mukavaa joulunodotusta ja jouluaikaa kaikille ja vielä parempaa uutta vuotta.



Eija Luostarinen, pitäjäraadin puheenjohtaja

Riistavesi.fi: kehittyvä tiedotuskanava alueen asukkaille

Riistavesi.fi on tärkeä tiedotuskanava alueen asukkaille ja vierailijoille. Sivusto tarjoaa ajankohtaista tietoa tapahtumista, palveluista ja kehityshankkeista. Viimeisen vuoden aikana sivua on uudistettu yhteistyössä Riistaveden pitäjäraadin ja kyläyhdistyksen kanssa. Tavoitteena on, että se palvelisi alueen asukkaita mahdollisimman hyvin ja siten toimisi ensisijaisena paikkana löytää ajantasaista ja ajankohtaista tietoa alueen toimijoista ja tapahtumista. Lisäksi se on tärkeä käyntikortti myös alueen ulkopuolisille, jotka ovat Riistavedestä kiinnostuneita ja pohtivat ehkä alueelle muuttamista.

Uudistettujen riistavesi.fi sivujen yksi keskeisimmistä yksittäisistä uudistuksista on tapahtumakalenteri, joka mahdollistaa paikallisten tapahtumien seuraamisen ja niistä ilmoittamisen. Sivustolla on myös kattava lista alueen seuroista, yhdistyksistä ja yrityksistä. Lisäksi alueen aktiviteetteja ja harrastusmahdollisuuksia esitellään monipuolisesti. Myös karttapalvelu auttaa löytämään maasto- ja ulkoilureitit helposti. Jotta sivusto tukisi myös alueen muita toimijoita ja siten edistäisi yhteisöllisyyttä, riistavesi.fi sivulla on tarjolla yhteisöille oma ilmainen alisivusto sekä tarvittaessa myös riistavesi.fi-sähköpostiosoite.

Kehitystyö jatkuu ja uusia ideoita sekä palautetta nykyisistä voi käydä antamassa sivustolta löytyvän palautelomakkeen kautta. Tutustu siis sivustoon ja kerro, miten siitä saataisiin entistä parempi!



Juha Forsten, pitäjäraadin varapuheenjohtaja

Kulttuuri kuuluu kaikille

Opetushallituksen määritelmän mukaan kulttuuri tarkoittaa yhteisön tai koko ihmiskunnan henkisten ja aineellisten saavutusten kokonaisuutta;

tässä merkityksessä käytetään myös sanaa sivistys. Sitran (Suomen itsenäisyyden juhlarahasto) mukaan kansainvälisen tutkimuksen perusteella on vahvaa näyttöä taiteen ja taiteellisen toiminnan merkityksestä fyysisen ja psyykkisen terveyden ja hyvinvoinnin edistämisestä. Pitäjäraadin yhtenä tehtävänä on edistää alueen asukkaiden hyvinvointia.

Kuopiossa kulttuurin tarjonta on keskittynyt pääosin kantakaupunkiin ja palvelujen saavutettavuus on julkisen liikenteen vähenemisen myötä vaikeutunut vuosi vuodelta. Matkaa muun muassa teatteriin, musiikkikeskukseen, elokuviin, konsertteihin, uimahalliin ja sinne luolaan kertyy kymmeniä kilometrejä suuntaansa. Kaupunkilaisille tämä yhteisin varoin ylläpidettävä kulttuuritarjonta on lyhyen kävelytai bussimatkan päässä. Pitäjäraadin toiminta on tuottanut vuosittaisen määrärahan turvin alueen asukkaille koululaisista ikäihmisiin kulttuuria sen monissa muodoissaan ja korjannut näin vallitsevaa tasa-arvon vajetta.

Toivonkin, että pitäjäraatien toiminnan jatkosta ja rahoituksesta päätettäessä muistetaan että, opetushallituksenkin mukaan kulttuuri sanan synonyymi on sivistys.

Viljo Eriksson
pitäjäraadin jäsen